
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności 
nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wspierania Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1432; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500)  oraz  art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1997 r.  
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 91 ze zm.: Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1162) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża   się   zgodę   na    nieodpłatne   przejęcie   przez    Gminę Dzierzgoń   od   Krajowego Ośrodka 
Wspierania Rolnictwa   nieruchomości opisane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc punkty od 13 do 18 Tabeli zawartej w załączniku Nr 1 do uchwały  Nr XXXV/353/10 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 18 lutego 2010 r. w prawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 
nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 1B7401AB-082D-491F-B40C-AA494010011A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/49/2019

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 28 marca 2019 r.

Lp.
Numer  
działki Obręb

Powierzchni
a

w ha
Nr Kw Opis  działki Uwagi

1. 150/1 Jasna 0,1289 9732 droga

2. 20/4 Minięta 0,3300 GD2I/00001169/
1 droga

3. 191/12 Morany 0,2636 GD2I/00000023/
9 droga

4. 191/27 Morany 0,4032 GD2I/00000023/
9 droga

5. 191/28 Morany 0,0929 GD2I/00000023/
9 droga

6. 267/2
Żuławka 
Sztumska 0,2181 GD2I/00005004/

5 droga

Id: 1B7401AB-082D-491F-B40C-AA494010011A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W świetle art. 24 ust. 5c  ustawy z dnia 19 października 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe 
i wojewódzkie oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, Krajowy Ośrodek może, 
w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Przedmiotowe nieruchomości stanowią drogi gruntowe prowadzące do zabudowań oraz do pól.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 1B7401AB-082D-491F-B40C-AA494010011A. Uchwalony Strona 1




